
令和 4年 9月 

 

中 学 校 長 殿 

進路指導部長 殿 

 

   広島県私立中学高等学校協会 

 

 

令和 5年度入試に関する調査書 

及び評定一覧表･集計表について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、私学教育へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、毎年の入試につきましては、多大なるご協力を賜り重ねて御礼申し上げます。 

 さて、令和 5年度入試につきまして、調査書の統一書式を作成しております。調査

書の様式のエクセルデータをご希望の場合は、「調査書様式データ送付希望」として、

下記までメールにてご依頼ください。返信にてお送りいたします。 

 なお、評定一覧表及び集計表等、従来からご提出いただいておりました出願書類に

ついては、各校にお問い合わせください。 

 以上よろしくお取扱いくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

お問合せ先  広島県私立中学高等学校協会 

  電 話  （082）241-2805 

  メール  jimukyoku@hiroshima-shigaku.school-info.jp 

              ※メールの返信には、行事等の都合により 2～3 日かかる場合がありますの

で、ご承知おきください。 

 

 

以上 

 

 


